PAGE

DECRETO Nº 11292, DE 04 DE OUTUBRO DE 2004.

DOE Nº 123, DE 6 DE OUTUBRO DE 2004.
Promove Agentes de Polícia, na Polícia Civil do Estado de Rondônia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o        art.  65, inciso V, da Constituição Estadual, e, de acordo com o Decreto nº 7671, de 23 de dezembro de 1996, que regulamenta o Instituto de Promoções, previsto no Parágrafo único do artigo 293, da Lei Complementar nº 68, de 9 de dezembro de 1992, no que diz respeito à classe policial civil,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam promovidos na Polícia Civil do Estado de Rondônia, à 3ª Classe, pelo critério de antiguidade, os servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo de Agente de Polícia de 2ª Classe:

I - JOÃO VIEIRA DO NASCIMENTO – matrícula nº 300029731;

II - FRANCISCO REGINALDO TAVARES – matrícula nº 300029728;

III - ASSIS CHATEAUBRIAND DOS SANTOS – matrícula nº 300001829;

IV - FRANCISCO MESSIAS PEREIRA – matrícula nº 300002503;

V - ANTÔNIO SILVA SANTOS – matrícula nº 300002400;

VI - JOSÉ DÁRIO GUSMAN DANTAS – matrícula nº 300003081;

VII - HERMES JUSTINIANO URQUIZA – matrícula nº 300006541;

VIII - JOSÉ NOGUEIRA DA SILVA – matrícula nº 300004656;

IX - MARGARETH ALVES CARDOSO – matrícula nº 300008115;

X - MARIA DAS DORES PEREIRA DIAS – matrícula nº 300015936;

XI - ELIZABETH LIMA MARTINS – matrícula nº 300015691;

XII - CARLOS PEREIRA AMORIM – matrícula nº 300029724;

XIII - PEDRO PAULO BRITO DA SILVEIRA – matrícula nº 300017878;

XIV - JOÃO ALVES DE LIMA – matrícula nº 300029730;

XV - DANÚBIO PEREIRA GURGEL – matrícula nº 300029725;

XVI - MARILDA BRASIL CAMARGO – matrícula nº 300029733;

XVII - WANDERLEY FONTINELE MENDES – matrícula nº 300014404;

XVIII - ADEMAR PEREIRA LOPES FILHO – matrícula nº 300029718;

XIX - JAIME CÉLIO VILARIM DE SÁ – matrícula nº 300029729;

XX - ANGELI ARENHARDT – matrícula nº 300029723;

XXI - ASTROGILDO MARTINS FERREIRA – matrícula nº 300029722;

XXII - ARISTÓTELES NAZARENO CASARA – matrícula nº 300029721;

XXIII - ANTONIO JOAQUIM LIMA NETO – matrícula nº 300029719;

XXIV - FRANCISCO CAVALCANTE GUANACOMA – matrícula nº 300029727;

XXV - MÁRCIA DA SILVA VIEIRA – matrícula nº 300029734;

XXVI - DENILDO FERREIRA DE SENA – matrícula nº 300021377;

XXVII - SILENE GUERREIRO PANTOJA – matrícula nº 300029736;

XXVIII - WALNIR MENDES FONTINELE – matrícula nº 300008047;

XXIX - EVALDO COELHO BARRETO – matrícula nº 300030587;

XXX - ALEXANDRE FRANCISCO – matrícula nº 300029720;

XXXI - RIZELDA RIBEIRO FEITOSA – matrícula nº 300009394;

XXXII - NEY FRANCISCO RIBEIRO DE CARVALHO – matrícula nº 300008275;

XXXIII - MERSIVAL VIEIRA GOMES – matrícula nº 300021401;

XXXIV - ÁNATILO LINK – matrícula nº 300021423;

XXXV - JOSÉ JOCIONE DE MATOS JUNIOR – matrícula nº 300021424;

XXXVI - ADAILTON PEREIRA DE ARAÚJO – matrícula nº 300021425;

XXXVII - ANTONIO DIVINO DOS SANTOS – matrícula nº 300021127;

XXXVIII - IZAUL ARAÚJO SILVA – matrícula nº 300021591;

XXXIX - TERNILES PEREIRA CAETANO – matrícula nº 300021606;

XL - RICHARDSON PALÁCIO – matrícula nº 300021603;

XLI - FRANCISCO DE SOUZA LUNGUINHO JUNIOR – matrícula nº 300021589;

XLII - WANDERLEI QUEIROZ DE ALMEIDA – matrícula nº 300021610;

XLIII - JOSÉ CARLOS DOS REIS – matrícula nº 300021736;

XLIV - WALMIR ARDAIA DE SOUZA – matrícula nº 300021607;

XLV - REGILDO DE SOUZA BARROSO – matrícula nº 300021605;

XLVI - ALTEVIR PEREIRA DE OLIVEIRA – matrícula nº 300021585;

XLVII - JOAQUIM JUSTINIANO DA SILVA – matrícula nº 300021596;

XLVIII - FRANCISCO LUCAS DE ARAÚJO – matrícula nº 300021590;

XLIX - JOSÉ ARAÚJO DA COSTA – matrícula nº 300021592;

L - MARIA APARECIDA SANTIAGO DE SENA – matrícula nº 300021735;

LI - LUIZ FERNANDES AMUTARES – matrícula nº 300021599;

LII - MAURÍCIO NOGUEIRA GOMES – matrícula nº 300021601;

LIII - EVARISTO GOMES DO CARMO – matrícula nº 300021588;

LIV - JOÃO BOSCO FRANÇA SILVA FILHO – matrícula nº 300021594;

LV - RUDEN RUSSELAKIZ DE OLIVEIRA – matrícula nº 300029750;

LVI - JORGE LUIZ DE CASTRO BINA – matrícula nº 300021593;

LVII - FRANCISCO CHAGAS DA SILVA – matrícula nº 300021734;

LVIII - RUBENS CRUZ RODRIGUES FILHO – matrícula nº 300021604;

LIX- WALTER ALVES – matrícula nº 300021609;

LX - JOSÉ RIBAMAR GOMES DO CARMO – matrícula nº 300021598;

LXI - LUIZ APARECIDO DE SOUZA – matrícula nº 300021600;

LXII - JOSEILTON DA COSTA SILVA – matrícula nº 300021596;

LXIII - VIDAL VEZ DA COSTA – matrícula nº 300021608;

LXIV- JADERKLEY BEZERRA PAIVA – matrícula nº 300021597;

LXV - NÉLIO DA COSTA NUNES – matrícula nº 300021602;

LXVI - ROSIMEIRE PEDRO RIBEIRO DE MOURA – matrícula nº 300021756; e

LXVII - LUIZ CARLOS BERNARDO – matrícula nº 300021755.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 04 de outubro de 2004, 116º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE MORAES

Secretário de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania

CARLOS EDUARDO FERREIRA

Diretor Geral da Polícia Civil